2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _____________

	       № ______

г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска                      от 12.03.2024 № 23 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска, органах администрации города Нефтеюганска, и муниципальными служащими администрации города Нефтеюганска, органов администрации города Нефтеюганска сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 10.07.2023 № 275-р «Об утверждении Положения о департаменте по делам администрации города Нефтеюганска» постановляю:
	1.Внести в постановление главы города Нефтеюганска от 12.03.2024 № 23 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска, органах администрации города Нефтеюганска, и муниципальными служащими администрации города Нефтеюганска, органов администрации города Нефтеюганска сведений о доходах, расходах,                                    об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями, внесёнными постановлением главы города Нефтеюганска от 28.11.2024 № 110) следующие изменения, а именно: в приложении к постановлению:
	1.1.В абзаце первом пункта 5 слова «кадровую службу администрации города Нефтеюганска (органов администрации города Нефтеюганска)» заменить словами «отдел профилактики коррупции департамента по делам администрации города Нефтеюганска».
	1.2.В абзаце втором пункта 7 слова «кадровую службу администрации города Нефтеюганска (органов администрации города Нефтеюганска)» заменить словами «отдел профилактики коррупции департамента по делам администрации города Нефтеюганска».
	1.3.В пункте 9 слова «кадровую службу администрации города Нефтеюганска (органов администрации города Нефтеюганска)» заменить словами «отдел профилактики коррупции департамента по делам администрации города Нефтеюганска».
1.4.В пункте 15.1:
1.4.1.В подпункте а) слова «кадровой службы» заменить словами «отдела профилактики коррупции департамента по делам администрации города Нефтеюганска».
1.4.2.В подпункте б) слова «соответствующей кадровой службы» заменить словами «отдела профилактики коррупции департамента по делам администрации города Нефтеюганска».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города Нефтеюганска (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска							   Ю.В.Чекунов

image1.png